



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Realizacja projektu systemowego w Gminie Kołaczyce pn. „Umieć lepiej – wiedzieć więcej”

Projekt współfinansowany w ramach Priorytetu IX, Działanie nr 9.1, Poddziałanie nr 9.1.2
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Gmina Kołaczyce przystąpiła do realizacji projektu systemowego pn. „**Umieć lepiej – wiedzieć więcej**” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie nr 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie nr 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Projekt ma na celu: wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez indywidualizację procesu kształcenia dzieci, tworzenie warunków równych szans edukacyjnych poprzez udzielenie wsparcia na rzecz instytucji systemu oświaty oraz osób napotykających na bariery o charakterze środowiskowym, ekonomicznym, geograficznym i zdrowotnym utrudniające lub uniemożliwiające dostęp do usług edukacyjnych oraz wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej instytucji systemu oświaty, realizujących kształcenie w formach pozaszkolnych, ukierunkowane na rozwój kluczowych kompetencji oraz wzmocnienie zdolności uczniów.

W projekcie udział biorą uczniowie klas I–III uczęszczający do szkoły podstawowej w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Bieździejdy oraz Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kołaczycach.

W ramach realizacji zadania odbywają się zajęcia dodatkowe:

1. dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w pisaniu i czytaniu, a także zagrożonych ryzykiem dysleksji;
2. logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy;
3. dla dzieci wykazujących szczególne uzdolnienia z zakresu matematyki i przyrody;
4. gimnastyki korekcyjnej dla dzieci posiadających wady postawy;
5. psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej.

Projekt jest realizowany od 01.04.2012 r. do 31.08.2012 r.

Wartość projektu 88 846,80 zł.

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego www.efs.gov.pl